中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2019）65 号

关于成立中国化学试剂

       工业协会换届筹备工作领导小组的通知

各会员单位：

中国化学试剂工业协会第七届理事会任期即将届满,根据行业协会章

程有关规定，应该于 2020 年 10 月左右召开第八届会员大会，选举产生新

一届理事会。为加强对试剂行业协会换届工作的领导，确保第八届会员大

会顺利召开，保证顺利换届，根据国资委行业协会换届选举暂行办法规定，

换届选举工作必须提前半年以上，开始落实换届选举的各项筹备工作，

经 2019 年 12 月 4 日在广州召开的理事长工作会议决定：成立中试协换

届筹备工作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、成立中试协换届筹备工作领导小组

   组  长：刘振荣  天津市科密欧化学试剂有限公司

                  董事长、总经理

                  （理事长单位）

 副组长：谭大明  广东广试试剂科技有限公司

                     董事长、总经理

                       （副理事长单位）

     成  员：王云祥  北京化工厂有限责任公司

                        副总经理

                       （常务理事单位）

             王志良   洛阳化学试剂厂

                        董事长、总经理

                       （理事单位）

             黄岐丽   北京伊诺凯科技有限公司

                        董事长、总经理

                       （会员单位）

             马玉春   秘书处（工作人员）

             陈  雪   秘书处（党员代表）

二、中试协换届筹备工作领导小组的主要工作内容

    2020 年 3月底以前形成《中国化学试剂工业协会第八届换届选举方案暨七

届工作总结会议方案》并于2020年 6月份以前提交理事会审议通过后上报，

按程序报批实施。换届选举方案应该包括：会议名称；会议议程；选举形式（等

额选举，无记名投票）；候选理事人数及姓名、所在单位名称 、职务 ；负责

人候选人选的提名和产生办法及姓名  年龄  任期届数  简历等；召开员大会、

理事会的时间、地点、会议通知、会员人数、选票、票箱、总监票人、监票人、

计票人等内容。邀请代管协会人员参加换届选举大会。换届选举结束后 30 日

之内将所需登记备案材料报送直管协会。工作总结方案应该把七届理事会 5年

的工作做一次全面总结。

三、中试协秘书处是换届筹备工作的执行机构，“换届筹备工作领导

小组”工作至选举产生协会新一届理事会结束。

四、具体的筹备工作由成立的“中试协换届筹备工作领导小组负责。

  特此通知。

                        中国化学试剂工业协会

                          2019 年 12 月 10 日